Schwabmiinchen - Scherstetten - Fischach - Gessertshausen
(Jahresfahrplan ab 08.04.2024)

707

— Montag - Freitag
Fahrtnummer 7001 7003 7005 /7007 7009 7011 7013 7513 7017 7817 7019 7021 7015 7821 7519 7025 7825 7023 7027 7031 7831 7029 7033
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab 07.0907.47 08.47 09.47 11.09 11.47 15.24
RB77 RE7 R Buchloe Bf ab04.53 07.22 13.22
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an05.02 07.3207.27 08.08 09.08 10.08 11.27 12.08 13.32 15.44
Verkehrshinweis S S F S F S F S F S
Schwabm., Bahnhof 05.12 05.56 07.36 08.1009.10 10.10 11.29 12.16 12.16 12.39 13.00 13.01 13.36 13.40 14.06 15.06 15.10 15.49 16.01
Schwabmunchen, Friedhof 05.13 05.57 07.37 08.1109.1110.11 11.30 12.17 12.17 12.40 13.0113.02 13.3713.41 14.07 15.07 15.11 15.50 16.02
Schwabmunchen Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) 1220 ) ) 13.0113.04 ) 1340 ) 13.44 ) 1510 16.05
gsburg, Hbf ab
ingen, Bahnhof ab
Schwabm ., Festplatz an
Schwabm., Festplatz 05.15 05.59 07.39 08.1309.13 10.13 11.32 11.55 12.23 12.19 12.42 13.04 13.07 13.04 13.27 13.43 13.43 13.47 14.09 15.13 15.13 15.52 16.08
Schwabm., Altes Rath. 05.16 06.00 07.40 08.1409.14 10.14 11.33 11.56 12.24 12.20 12.43 13.05 13.08 13.05 13.28 13.44 13.44 13.48 14.10 15.14 15.14 15.53 16.09
Schwabm., Mindelheimer Str. 05.17 06.01 07.41 08.1509.15 10.15 11.34 11.57 12.25 12.21 12.44 13.06 13.09 13.06 13.29 13.45 13.45 13.49 14.11 15.15 15.15 15.54 16.10
Schwabmunchen, Strickerweg 05.18 06.02 07.42 08.16 09.16 10.16 11.35 11.58 12.26 12.22 12.45 13.07 13.10 13.07 13.30 13.46 13.46 13.50 14.12 15.16 15.16 15.55 16.11
Schwabm., Krankenhaus 05.19 06.03 07.43 08.1709.17 10.17 11.36 11.59 12.27 12.23 12.46 13.08 13.11 13.08 13.31 13.47 13.47 13.51 14.13 15.17 15.17 15.56 16.12
Schwabmunchen, NebelhornstraBe  05.21 06.05 07.45 08.19.09.19 10.19 11.38 12.01 12.29 12.25 12.48 13.1013.13 13.10 13.33 13.49 13.49 13.53 14.15 15.19 15.19 15.58 16.14
Schwabmunchen, Dompfaffstralie 05.22 06.06 07.46 08.20 09.20 10.20 11.39 12.02 12.30 12.26 12.49 13.1113.14 13.11 13.34 13.50 13.50 13.54 14.16 15.20 15.20 15.59 16.15
Hiltenfingen, Kellerwirtschaft 05.24 06.08 07.48 08.22 09.22 10.22 11.41 12.3212.28 12.51 13.1313.16 13.13 13.52 13.52 13.56 14.18 15.22 15.22 16.01 16.17
Hiltenfingen, Kirche 05.26 06.10 07.50 08.24 09.24 10.24 11.43 12.3412.30 12.53 13.1513.18 13.15 13.54 13.54 13.58 14.20 15.24 15.24 16.03 16.19
Hiltenfingen, Siedlung 05.28 06.12 07.52 08.26 09.26 10.26 11.45 1236 12.3212.55 13.1713.2013.17 13.56 13.56 14.00 14.22 15.26 15.26 16.05 16.21
Hofen 05.29 06.13 07.53 08.27 09.27 10.27 11.46 12.37 12.33 12.56 13.18 13.22 13.18 13.58 13.57 14.01 14.23 15.28 15.27 16.06 16.23
Hofen, Abzw. Aletshofen 05.32 06.16 07.56 08.30 09.30 10.30 11.49 12.40 12.36 12.59 13.2113.2413.21 14.00 14.00 14.04 14.26 15.30 15.30 16.09 16.25
Forsthofen 05.34 06.18 07.58 08.32 09.32 10.32 11.51 12.42 12.38 13.01 13.2313.26 13.23 14.02 14.02 14.06 14.28 15.32 15.32 16.11 16.27
Scherstetten, Abzweigung 05.3506.19 07.59 08.3309.33 10.33 11.52 12.4312.3913.02 13.2413.27 13.24 14.03 14.03 14.07 14.29 15.33 15.33 16.12 16.28
Scherstetten, Haus Nr. 38 05.36 06.20 08.00 08.3409.34 10.34 11.53 12.4412.40 13.03 13.2513.28 13.25 14.04 14.04 14.08 14.30 15.34 15.34 16.13 16.29
Scherstetten, Kirche 05.37 06.21 08.01 08.3509.35 10.35 11.54 12.4512.4113.04 13.26 13.29 13.26 14.05 14.05 14.09 14.31 15.35 15.35 16.14 16.30
Erkhausen 05.39 06.23 08.03 08.3709.37 10.37 11.56 12.47 12.43 13.06 13.28 13.31 13.28 14.07 14.07 14.11 14.33 15.37 15.37 16.16 16.32
Konradshofen, Ort 05.42 06.26 08.06 08.40 09.40 10.40 11.59 12.50 12.46 13.09 13.3113.3413.31 14.10 14.10 14.14 14.36 15.40 15.40 16.19 16.35
Konradshofen, Birkacher Straflse 05.44 06.28 08.08 08.42 09.42 10.42 12.01 12.52 12.48 13.11 13.3313.36 13.33 14.12 14.12 14.16 14.38 15.42 15.42 16.21 16.37
Rielhofen 05.45 06.29 08.09 08.43 09.43 10.43 12.02 12.5312.4913.12 13.3413.3713.34 14.1314.13 14.17 14.39 15.43 15.43 16.22 16.38
Munster, Feuerwehrhaus 05.48 06.32 08.12 08.46 09.46 10.46 12.05 12.56 12.52 13.15 13.37 13.40 13.37 14.16 14.16 14.20 14.42 15.46 15.46 16.25 16.41
Munster, Milchhaus 05.50 06.34 08.14 08.48 09.48 10.48 12.07 13.17 13.3913.42 13.39 14.18 14.18 14.22 14.44 15.48 15.48 16.27 16.43
Mickhausen, Gasthaus Lutz 05.52 06.36 08.16 08.50 09.50 10.50 12.09 13.19 13.4113.4413.41 14.20 14.20 14.24 14.46 15.50 15.50 16.29 16.45
Mickhausen, Nord (B) 05.53 06.37 08.17 08.5109.51 10.5112.10 13.20 13.42 13.4513.42 14.2114.21 14.25 14.47 15.51 15.51 16.30 16.46
Siegertshofen 05.54 06.38 08.18 08.52 09.52 10.52 12.11 13.21 13.43 13.46 13.43 14.22 14.22 14.26 14.48 15.52 15.52 16.31 16.47
Tronetshofen 05.55 06.39 08.19 08.53 09.53 10.53 12.12 13.22 13.4413.47 13.44 14.2314.23 14.27 14.49 15.53 15.53 16.32 16.48
Willmatshofen 05.57 06.41 08.21 08.55 09.55 10.55 12.14 13.24 13.46 13.49 13.46 14.25 14.25 14.29 14.51 15.55 15.55 16.34 16.50
Fischach, Marktplatz (B) 05.58 06.42 08.22 08.56 09.56 10.56 12.15 13.25 13.47 13.50 13.47 14.26 14.26 14.30 14.52 15.56 15.56 16.35 16.51
Fischach, Buschelbergstraie 05.58 06.42 08.22 08.56 09.56 10.56 12.15 13.25 13.47 13.50 13.47 14.26 14.26 14.30 14.52 15.56 15.56 16.35 16.51
Aretsried, Ort 06.01 06.45 08.25 08.59 09.59 10.59 12.18 13.28 13.50 13.53 13.50 14.2914.29 14.33 14.55 15.59 15.59 16.38 16.54
Reitenbuch, Ort 06.06 06.50 08.30 09.04 10.04 11.04 12.23 13.33 13.55 13.58 13.55 14.34 14.34 14.38 15.00 16.04 16.04 16.43 16.59
Wollishausen, Ort 06.07 06.51 08.31 09.0510.05 11.05 12.24 13.34 13.56 13.59 13.56 14.3514.3514.39 15.01 16.05 16.05 16.44 17.00
Dietkirch 06.10 06.54 08.34 09.08 10.08 11.08 12.27 13.37 13.59 14.02 13.59 14.38 14.38 14.42 15.04 16.08 16.08 16.47 17.03
Gessertshausen, Bahnhof 06.14 06.58 08.38 09.1210.12 11.12 12.31 13.41 14.03 14.08 14.03 14.4414.42 14.46 15.08 16.14 16.12 16.51 17.09
RB67 Gessertsh hnhof ab 14.57 17.03
RB67 Augsburg, Hbf an 6 22
I;Ez R;’Béi?‘s Gessertshausen, ab06.17 07.04 08.47 08.4409.1510.1511.15 13.4813.46 14.17 14.46 15.1516.16 17.1517.13
ahnho
RE9 RB86 Augsburg, Hbf an06.3507.23 09.05 09.3310.3311.33 ) 14.05 14.34 15.04 15.3416.38 17.33
RE9 RB86 Ulm Hbf an 09.39 14.41
— Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 7833 7037 7837 7039 7041 7043 7045 7047 7049 7201 7203 7205 7207 7209 7211 7213
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab 16.09 17.09 18.10 19.09 20.3221.33 05.3207.47 09.47 11.47 14.09 16.09 18.10
RB77 RE7 R Buchloe Bf ab 16.22 17.22 18.22 19.22
RB7k7 §E7hR Schwabm., Bahnhof _an 16.3216.27 17.3217.2818.3218.28 19.32 19.27 20.5421.54 05.5308.08 10.08 12.08 14.27 16.27 18.28
Verkehrshinweis S

Schwabm., Bahnhof 16.02 16.36 16.40 17.35 18.35 19.35 20.3521.00 22.03 06.03 08.12 10.12 12.12 14.35 16.35 18.35
Schwabmunchen, Friedhof 16.03 16.37 16.4117.36 18.36 19.36 20.36 21.01 22.04 06.0508.14 10.14 12.14 14.37 16.37 18.37
Schwabmunchen Schulzentrum ) 16.40 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
gsburg, a

ingen, Bahnhof ab
Schwabm ., Festplatz an
Schwabm., Festplatz 16.05 16.43 16.43 17.38 18.38 19.38 20.38 21.03 22.06 06.06 08.15 10.15 12.15 14.38 16.38 18.38
Schwabm., Altes Rath. 16.06 16.44 16.44 17.39 18.39 19.39 20.39 21.04 22.07 06.07 08.16 10.16 12.16 14.39 16.39 18.39
Schwabm., Mindelheimer Str. 16.07 16.45 16.45 17.40 18.40 19.40 20.40 21.05 22.08 06.08 08.17 10.17 12.17 14.40 16.40 18.40
Schwabminchen, Strickerweg 16.08 16.46 16.46 17.41 18.41 19.41 20.41 21.06 22.09 06.09 08.18 10.18 12.18 14.41 16.41 18.41
Schwabm., Krankenhaus 16.09 16.47 16.47 17.42 18.42 19.42 20.42 21.07 22.10 06.10 08.19 10.19 12.19 14.42 16.42 18.42
Schwabmunchen, NebelhornstraRe  16.11 16.49 16.49 17.44 18.44 19.44 20.44 21.09 22.12 06.12 08.21 10.21 12.21 14.44 16.44 18.44
Schwabmunchen, Dompfaffstrale  16.12 16.50 16.50 17.45 18.45 19.45 20.4521.1022.13 06.14 08.23 10.23 12.23 14.46 16.46 18.46
Hiltenfingen, Kellerwirtschaft 16.14 16.52 16.52 17.47 18.47 19.47 20.47 21.12 2215 06.16 08.25 10.25 12.25 14.48 16.48 18.48
Hiltenfingen, Kirche 16.16 16.54 16.54 17.49 18.49 19.49 20.49 2114 22.17 06.17 08.26 10.26 12.26 14.49 16.49 18.49
Hiltenfingen, Siedlung 16.18 16.56 16.56 17.51 18.51 19.51 20.5121.16 22.19 06.19 08.28 10.28 12.28 14.51 16.51 18.51
Hofen 16.19 16.58 16.57 17.52 18.52 19.52 20.52 21.17 22.20 06.22 08.31 10.31 12.31 14.54 16.54 18.54
Hofen, Abzw. Aletshofen 16.22 17.00 17.00 17.55 18.55 19.55 20.5521.2022.23 06.23 08.32 10.32 12.32 14.55 16.55 18.55
Forsthofen 16.24 17.02 17.02 17.57 18.57 19.57 20.57 21.22 22.25 06.2508.34 10.34 12.34 14.57 16.57 18.57
Scherstetten, Abzweigung 16.2517.03 17.03 17.58 18.58 19.58 20.58 21.23 22.26 06.26 08.35 10.35 12.35 14.58 16.58 18.58
Scherstetten, Haus Nr. 38 16.26 17.04 17.04 17.59 18.59 19.59 20.59 21.24 22.27 06.27 08.36 10.36 12.36 14.59 16.59 18.59
Scherstetten, Kirche 16.27 17.05 17.05 18.00 19.00 20.00 21.00 21.25 22.28 06.28 08.37 10.37 12.37 15.00 17.00 19.00
Erkhausen 16.29 17.07 17.07 18.02 19.02 20.02 21.02 21.27 22.30 06.31 08.40 10.40 12.40 15.03 17.03 19.03
Konradshofen, Ort 16.3217.10 17.10 18.05 19.05 20.05 21.0521.3022.33 06.34 08.43 10.43 12.43 15.06 17.06 19.06
Konradshofen, Birkacher Straflse 16.3417.12 17.1218.07 19.07 20.07 21.07 21.32 22.35 06.35 08.44 10.44 12.44 15.07 17.07 19.07
Rielhofen 16.3517.13 17.13 18.08 19.08 20.08 21.08 21.33 22.36 06.37 08.46 10.46 12.46 15.09 17.09 19.09
Munster, Feuerwehrhaus 16.38 17.16 17.16 18.11 19.11 20.11 21.1121.36 22.39 06.40 08.49 10.49 12.49 15.12 17.12 19.12
Munster, Milchhaus 16.4017.18 17.1818.13 19.13 20.13 21.13 21.38 22.41 06.41 08.50 10.50 12.50 15.13 17.13 19.13
Mickhausen, Gasthaus Lutz 16.42 17.20 17.20 18.15 19.15 20.15 21.15 21.40 22.43 06.43 08.52 10.52 12.52 15.15 17.15 19.15
Mickhausen, Nord (B) 16.43 17.21 17.2118.16 19.16 20.16 21.16 21.41 22.44 06.44 08.53 10.53 12.53 15.16 17.16 19.16
Siegertshofen 16.44 17.22 17.2218.17 19.17 20.17 21.17 21.42 22.45 06.45 08.54 10.54 12.54 15.17 17.17 19.17
Tronetshofen 16.4517.23 17.2318.18 19.18 20.18 21.18 21.43 22.46 06.46 08.55 10.55 12.55 15.18 17.18 19.18
Willmatshofen 16.47 17.25 17.25 18.20 19.20 20.20 21.20 21.45 22.48 06.47 08.56 10.56 12.56 15.19 17.19 19.19
Fischach, Marktplatz (B) 16.48 17.26 17.26 18.21 19.21 20.21 21.2121.46 22.49 06.48 08.57 10.57 12.57 15.20 17.20 19.20
Fischach, Buschelbergstrafe 16.48 17.26 17.26 18.21 19.21 20.21 21.2121.46 22.49 06.49 08.58 10.58 12.58 15.21 17.21 19.21
Aretsried, Ort 16.5117.29 17.2918.24 19.24 20.24 21.24 21.49 22.52 06.52 09.01 11.01 13.01 15.24 17.24 19.24
Reitenbuch, Ort 16.56 17.34 17.3418.29 19.29 20.29 21.29 21.54 22.57 06.5509.04 11.04 13.04 15.27 17.27 19.27
Wollishausen, Ort 16.57 17.35 17.3518.30 19.30 20.30 21.30 21.55 22.58 06.58 09.07 11.07 13.07 15.30 17.30 19.30
Dietkirch 17.00 17.38 17.38 18.33 19.33 20.33 21.3321.5823.01 07.0109.10 11.10 13.70 15.33 17.33 19.33
Gessertshausen, Bahnhof 17.04 17.44 17.42 18.37 19.37 20.37 21.37 22.02 23.05 07.03 09.12 11.12 13.12 15.35 17.35 19.35
RB67 Gessertsh ab
RB67 Augsburg, Hbf an
IBi'Ez R;.'Béi?f Gessertshausen, ab 17.4717.46 18.46 18.4419.46 20.42 22.08 09.1511.1513.15

ahnho

RE9 RB86 Augsburg, Hbf an ) 18.04 19.04 20.04 ) ) 09.3311.3313.33
RE9 RB86 Ulm Hbf an 18.55 21.40 23.16

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



707

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

Gessertshausen - Fischach - Scherstetten - Schwabmiinchen
(Jahresfahrplan ab 08.04.2024)

Montag - Freit

|Montag - Freitag . ____ ____ ____ ___ ___ ____ ___ ___ __ ___ __ ___ ___ __ ___ ___ ___ |
7002 7804 7004 7006 7008 7810 7010 7012 7510 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 7028 7030 7032 7034 7036 7038 7040 7042 J044 7046
49

RE9 RB86 Augsburg, Hbf ab 08.2509.2410.2511.25 13.2
RE9 RB86 Ulm Hbf ab 06.11
iB?EZ R;)B8f6 Gessertshausen, an 07.04 08.4309.4110.4411.43 13.41 15.07 22.07
ahnho
RB67 Augsburg, Hbf ab 13.40
RB67 Gessertshausen, Bahnhof _an 14.00
Verkehrshinweis F S S S S S
Gessertshausen, Bahnhof 05.57 06.30 06.30 07.07 07 2207.22 08.46 09.46 10.48 11.46 12.34 13.45 14.03 14.29 15.14 16.24 17.29 18.29 19.29 19.54 21.00 22.10
Dietkirch 05.59 06.32 06.32 07.09 07.24 07.24 08.48 09.48 10.50 11.48 12.36 13.47 14.05 14.31 15.16 16.26 17.31 18.31 19.31 19.56 21.02 22.12
Wollishausen, Ort 06.02 06.35 06.35 07.12 07.27 07.27 08.5109.5110.53 11.51 12.39 13.50 14.08 14.34 15.19 16.29 17.34 18.34 19.34 19.59 21.05 22.15
Reitenbuch, Ort 06.05 06.38 06.38 07.1507.30 07.30 08.54 09.54 10.56 11.54 12.42 13.53 14.11 14.37 15.22 16.32 17.37 18.37 19.37 20.02 21.08 22.18
Aretsried, Ort 06.08 06.41 06.41 07.18 07.33 07.33 08.57 09.57 10.59 11.57 12.45 13.56 14.14 14.40 15.25 16.35 17.40 18.40 19.40 20.05 21.11 22.21 22.44
Fischach, BuschelbergstralRe 06.11 06.44 06.44 07.2107.36 07.36 09.00 10.00 11.02 12.00 12.48 13.59 14.17 14.43 15.28 16.38 17.43 18.43 19.43 20.08 21.14 22.47
Fischach, Marktplatz (B) 06.12 06.45 06.45 07.22 07.37 07.37 09.0110.01 11.03 12.01 12.49 14.00 14.18 14.44 15.29 16.39 17.44 18.44 19.44 20.09 21.15 22.48
Willmatshofen 06.13 06.46 06.46 07.23 07.38 07.38 09.02 10.02 11.04 12.02 12.50 14.01 14.19 14.45 15.30 16.40 17.45 18.45 19.45 20.10 21.16 22.49
Tronetshofen 06.14 06.47 06.47 07.24 07.39 07.39 09.0310.03 11.05 12.03 12.51 14.02 14.20 14.46 15.31 16.41 17.46 18.46 19.46 20.11 21.17 22.50
Sle%ertshofeﬂ 06.15 06.48 06.48 07.25 07.40 07.40 09.04 10.04 11.06 12.04 12.52 14.03 14.21 14.47 15.32 16.42 17.47 18.47 19.47 20.12 21.18 22.51
Mickhausen, Nord (B) 06.16 06.49 06.49 07.26 07.41 07.41 09.0510.05 11.07 12.05 12.53 14.04 14.22 14.48 15.33 16.43 17.48 18.48 19.48 20.13 21.19 22.52
N\\Ckhausen, Gasthaus Lutz 06.17 06.50 06.50 07.27 07.42 07.42 09.06 10.06 11.08 12.06 12.54 14.05 14.23 14.49 15.34 16.44 17.49 18.49 19.49 20.14 21.20 22.53
Munster, Milchhaus 06.19 06.52 06.52 07.29 07.44 07.44 09.08 10.08 11.10 12.08 12.56 14.07 14.25 14.51 15.36 16.46 17.51 18.51 19.51 20.16 21.22 22.55
Munster, Feuerwehrhaus 06.20 06.53 06.53 06.44 07.30 07.45 07.45 07.44 09.09 10.09 11.11 12.09 12.57 14.08 14.26 14.52 15.37 16.47 17.52 18.52 19.52 20.17 21.23 22.56
Rielhofen 06.23 06.56 06.56 06.47 07.33 07.48 07.48 07.47 09.1210.12 11.14 12.12 13.00 14.11 14.29 14.55 15.40 16.50 17.55 18.55 19.55 20.20 21.26 2259
Konradshofen, Birkacher Straflse 06.25 06.58 06.58 06.49 07.35 07.50 07.50 07.49 09.1410.14 11.16 12.14 13.02 14.13 14.31 14.57 15.42 16.52 17.57 18.57 19.57 20.22 21.28 23.01
Konradshofen, Ort 06.26 06.59 06.59 06.50 07.36 07.51 07.51 07.50 09.1510.1511.17 12.1513.03 14.14 14.32 14.58 15.43 16.53 17.58 18.58 19.58 20.23 21.29 23.02
Erkhausen 06.29 07.02 07.02 06.53 07.39 07.54 07.54 07.53 09.1810.18 11.20 12.18 13.06 14.17 14.35 15.01 15.46 16.56 18.01 19.01 20.01 20.26 21.32 23.05
Scherstetten, Kirche 06.32 07.05 07.05 06.56 07.42 07.57 07.57 07.56 09.2110.2111.23 12.21 13.09 14.20 14.38 15.04 15.49 16.59 18.04 19.04 20.04 20.29 21.35 23.08
Scherstetten, Haus Nr. 38 06.33 07.06 07.06 06.57 07.43 07.58 07.58 07.57 09.2210.22 11.24 12.22 13.10 14.21 14.39 15.05 15.50 17.00 18.05 19.05 20.05 20.30 21.36 23.09
Forsthofen 06.35 07.08 07.08 06.59 07.45 08.00 08.00 07.59 09.2410.2411.26 12.2413.12 14.23 14.41 15.07 15.52 17.02 18.07 19.07 20.07 20.32 21.38 2311
Hofen, Abzw. Aletshofen 06.37 07.10 07.10 07.01 07.47 08.02 08.02 08.01 09.26 10.26 11.28 12.26 13.14 14.25 14.43 15.09 15.54 17.04 18.09 19.09 20.09 20.34 21.40 23.13
Hofen 06.38 07.11 07.11 07.02 07.48 08.03 08.03 08.02 09.27 10.27 11.2912.27 13.15 14.26 14.4415.10 15.55 17.05 18.10 19.10 20.10 20.35 21.41 2314
Hiltenfingen, Siedlung 06.41 07.14 07.14 07.05 07.51 08.06 08.06 08.05 09.3010.30 11.32 12.30 13.18 14.29 14.47 15.13 15.58 17.08 18.13 19.13 20.13 20.38 21.44 23.17
Hiltenfingen, Kirche 06.43 07.16 07.16 07.07 07.53 08.08 08.08 08.0 09.3210.3211.3412.32 13.20 14.31 14.49 15.15 16.00 17.10 18.15 19.15 20.15 20.40 21.46 23.19
Hiltenfingen, Kellerwirtschaft 06.44 07.17 07.17 07.08 07.54 08.09 08.09 08.0 09.3310.33 11.35 12.33 13.21 14.32 14.50 15.16 16.01 17.11 18.16 19.16 20.16 20.41 21.47 23.20
Schwabmunchen, DompfaffstraBe  06.46 07.19 07.19 07.10 07.56 08.11 08.11 08.10 08.10 09.35 10.35 11.37 12.35 13.23 14.34 14.52 15.18 16.03 17.13 18.18 19.18 20.18 20.43 21.49 2322
Schwabminchen, NebelhornstraRe  06.48 07.21 07.21 07.12 07.58 08.13 08.13 08.12 08.12 09.37 10.37 11.39 12.37 13.25 14.36 14.54 15.20 16.05 17.15 18.20 19.20 20.20 20.45 21.51 23.24
Schwabm., Krankenhaus 06.49 07.22 07.22 07.13 07.59 08.14 08.14 08.13 08.13 09.38 10.38 11.40 12.38 13.26 14.37 14.55 15.21 16.06 17.16 18.21 19.21 20.21 20.46 21.52 2325
Schwabmunchen, Strickerweg 06.50 07.23 07.23 07.14 08.00 08.15 08.15 08.14 08.14 09.39 10.39 11.41 12.39 13.27 14.38 14.56 15.22 16.07 17.17 18.22 19.22 20.22 20.47 21.53 23.26
Schwabm., Mindelheimer Str. 06.5107.24 07.24 07.15 08.01 08.16 08.16 08.15 08.15 09.40 10.40 11.42 12.40 13.28 14.39 14.57 15.23 16.08 17.18 18.23 19.23 20.23 20.48 21.54 2327
Schwabm., Altes Rath. 06.52 07.25 07.25 07.16 08.02 08.17 08.17 08.16 08.16 09.41 10.41 11.43 12.41 13.29 14.40 14.58 15.24 16.09 17.19 18.24 19.24 20.24 20.49 21.55 23.28
Schwabm., Festplatz 06.53 07.26 07.26 07.17 08.03 08.18 08.18 08.17 08.17 09.42 10.42 11.44 12.42 13.30 14.41 14.59 15.25 16.10 17.20 18.25 19.25 20.25 20.50 21.56 23.29
Schwabm., Festplatz ab
gobir;,gen, 51I;nhof an
ugsburg, an
Schwabmiinchen, Schulzentrum ) 07280717 ) ) 082008.1708.19 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Schwabmiuinchen, Friedhof 06.54 07.27 07.31 08.04 08.19 08.23 08.22 09.43 10.43 11.45 12.43 13.31 14.42 15.00 15.26 16.11 17.21 18.26 19.26 20.26 20.51 21.57 2330
Schwabm., Bahnhof 06.56 07.29 07.33 08.06 08.21 08.25 08.24 09.45 10.45 11.47 12.45 13.33 14.44 15.02 15.28 16.13 17.23 18.28 19.28 20.28 20.53 21.59 23.32
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof ab07.01 08.32 09.4810.4811.5212.48 14.48 15.33 17.3218.3219.32 21.0322.08
RB77 RE7 R Bobingen, Bahnhof an07.07 08.38 09.5510.5511.5812.55 14.55 15.39 17.3818.3819.38 21.0922.15
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf an07.16 08.50 10.09 11.09 12.13 13.09 15.09 15.52 17.50 18.49 19.49 21.2122.26
= Gegenrichtung Samstag
Fahrtnummer 7202 7204 7206 7208 7210 7212 7214
RE9 RB86 Augsburg, Hbf ab 09.24
RE9 RB86 Ulm Hbf ab 06.46
RE9 RB86 Gessertshausen, an 07.4109.41
Bahnhof
RB67 Augsburg, Hbf ab
RB67 Gessertshausen, Bahnhof _an
Verkehrshinweis
Gessertshausen, Bahnhof 05.42 07.45 09.45 11.45 14.45 16.45 18.45
Dietkirch 05.44 07.47 09.47 11.47 14.47 16.47 18.47
Wollishausen, Ort 05.47 07.50 09.50 11.50 14.50 16.50 18.50
Reitenbuch, Ort 05.50 07.53 09.53 11.53 14.53 16.53 18.53
Aretsried, Ort 05.53 07.56 09.56 11.56 14.56 16.56 18.56
Fischach, BuschelbergstralRe 05.56 07.59 09.59 11.59 14.59 16.59 18.59
Fischach, Marktplatz (B) 05.57 08.00 10.00 12.00 15.00 17.00 19.00
Willmatshofen 05.58 08.01 10.01 12.01 15.01 17.01 19.01
Tronetshofen 05.59 08.02 10.02 12.02 15.02 17.02 19.02
Sle%ertshofen 06.00 08.03 10.03 12.03 15.03 17.03 19.03
Mickhausen, Nord (B) 06.01 08.04 10.04 12.04 15.04 17.04 19.04
N\\ckhausen, Gasthaus Lutz 06.02 08.05 10.05 12.05 15.05 17.05 19.05
Munster, Milchhaus 06.04 08.07 10.07 12.07 15.07 17.07 19.07
Munster, Feuerwehrhaus 06.05 08.08 10.08 12.08 15.08 17.08 19.08
Rielhofen 06.08 08.11 10.1112.11 15.11 17.11 19.11
Konradshofen, Birkacher Strafl3e 06.10 08.13 10.13 12.13 15.13 17.13 19.13
Konradshofen, Ort 06.1108.1410.14 12.14 15.14 17.14 19.14
Erkhausen 06.1408.17 10.1712.17 15.17 17.17 19.17
Scherstetten, Kirche 06.17 08.20 10.20 12.20 15.20 17.20 19.20
Scherstetten, Haus Nr. 38 06.18 08.21 10.21 12.21 15.2117.21 19.21
Forsthofen 06.20 08.23 10.23 12.23 15.2317.2319.23
Hofen, Abzw. Aletshofen 06.22 08.25 10.25 12.25 15.25 17.25 19.25
Hofen 06.23 08.26 10.26 12.26 15.26 17.26 19.26
Hiltenfingen, Siedlung 06.26 08.29 10.29 12.29 15.29 17.29 19.29
Hiltenfingen, Kirche 06.28 08.31 10.31 12.31 15.3117.31 19.31
Hiltenfingen, Kellerwirtschaft 06.29 08.32 10.32 12.32 15.32 17.32 19.32
Schwabmunchen, Dompfaffstrale  06.31 08.34 10.34 12.34 15.3417.3419.34
Schwabmunchen Nebelhornstral3e  06.33 08.36 10.36 12.36 15.36 17.36 19.36
Schwabm., Krankenhaus 06.34 08.37 10.37 12.37 15.37 17.37 19.37
Schwabminchen, Strickerweg 06.3508.38 10.38 12.38 15.38 17.38 19.38
Schwabm., Mindelheimer Str. 06.36 08.39 10.39 12.39 15.39 17.39 19.39
Schwabm., Altes Rath. 06.37 08.40 10.40 12.40 15.40 17.40 19.40
Schwabm., Festplatz 06.38 08.41 10.41 12.41 15.41 17.41 19.41
Schwabm., Festplatz ab
Bobingen, Bahnhof an
Augsburg, Hbf an

Schwabmunchen, Schulzentrum
Schwabmunchen Friedhof
Schwabm., Bahnhof

R R R R R N
06.3908.42 10.42 12.42 15.42 17.42 19.42
06.4108.44 10.44 12.44 15.44 17.4419.44

RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof
RB77 RE7 R Bobingen, Bahnhof
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf

ab06.49 08.48 10.48 12.48 15.48 17.48 19.48
an06.56 08.55 10.55 12.55 15.5517.55 19.55
an07.10 09.09 11.09 13.09 16.09 18.09 20.09

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
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